

CBM INVEST ApS

Jættehøjen 61
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2020

Carsten Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CBM INVEST ApS

Jættehøjen 61

8240 Risskov

CVR-nr: 33059027

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handels-, finansierings- og investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af kapitalandele i datterselskaber, samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 750 tkr. anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

For regnskabsåret 2020 forventes et positivt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		12.352	683.476
Resultat af ordinær primær drift		12.352	683.476
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		685.501	
Andre finansielle indtægter		166.629	86.095
Øvrige finansielle omkostninger		-114.174	-24.530
Ordinært resultat før skat		750.308	745.041
Skat af årets resultat		-14.256	-65.200
Årets resultat		736.052	679.841
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		625.452	571.841
I alt		736.052	679.841

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		889.333	599.582
Andre værdipapirer og kapitalandele		577.430	519.945
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.466.763	1.119.527
Anlægsaktiver i alt		1.466.763	1.119.527
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.358.276	1.570.729
Andre tilgodehavender		235.000	
Tilgodehavender i alt		1.593.276	1.570.729
Likvide beholdninger		362.494	268.875
Omsætningsaktiver i alt		1.955.770	1.839.604
Aktiver i alt		3.422.533	2.959.131

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.317.137	2.578.485
Forslag til udbytte		-110.600	-108.000
Egenkapital i alt		3.286.537	2.550.485
Hensættelse til udskudt skat		129.010	207.248
Hensatte forpligtelser i alt		129.010	207.248
Skyldig selskabsskat		456	36.200
Skyldig moms og afgifter		3.082	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			13.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.448	43.448
Forslag til udbytte for regnskabsåret			108.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.986	201.398
Gældsforpligtelser i alt		6.986	201.398
Passiver i alt		3.422.533	2.959.131

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret